PREFEITURA DE PALMITOS - SC
CNPJ nº 85.361.863/0001-47

Rua Independência, nº 100 – Centro

CEP 89887-000

Fone: (49) 3647-9600

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

DAIR JOCELY ENGE, Prefeito do MUNICÍPIO DE PALMITOS - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO 001/2017 CONFORME SEGUE:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

Requerem os candidatos de inscrição 359 e 095 a alteração de cargo, pois alegam terem se inscrito

em cargos divergentes com sua titulação ou função..

DESPACHO/JUSTIFICATIVA: INDEFERIDO, Após o prazo de inscrição não há a

possibilidade de alterar cargos, pois o sistema é automático e blindado, podendo ser alterado

somente durante o período de inscrição expresso no cronograma do referido edital.

PALMITOS, 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

DAIR JOCELY ENGE

PREFEITO